
Laekvere valla "Sõnumid" detsember 2003

Toimetaja veerg
Käes on jõuluaeg. Nii kiirelt on need pimedad päevad mööda läinud, et oma tegemistega ei jõua puile ega maile. 
Mõtlesin, et kaunistaks natuke kodu....

Tagasivaade aastasse 2003

Kreeka reis
21. oktoober kuni 1. november 2003 toimus järjekordne Lääne.Virumaa oivikute õppereis. Sellel aastal Kreekasse. 
Sellest imelise kultuuri ja loodusega maast saime osa ka meie

Vallavalitsuses ja volikogus

MÕTISKLUS
Issand ütleb: Vaata, mina teen hoopis uut: see juba tärkab, kas te ei märka? Ma teen kõrbessegi tee, tühjale maale 
jõed....

Õnnitleme

Simuna kirikuteated

 

Toimetaja veerg

 

Käes on jõuluaeg. Nii kiirelt on need pimedad päevad mööda läinud, et oma tegemistega ei jõua puile ega maile. 
Mõtlesin, et kaunistaks natuke kodu. Ostsin siis poest ühe elektrilise jõulutähe aknale. Neli tundi kohe põles. Väga ilus 
oli. Siis aga suts - ja kõik pirnid olid mustad. Vaat niimoodi! No kelle peale sa kaebad, jõulu aeg ju. Viskasin minema ja 
asi tahe. Raha läind ja jõulukaunistus läind! 

Õnn, et Laekveres ikka kuusk ülesse pandi - vaatan seda. Vahepeal käis meil vallamajas küll poleemika, et kas panna 
või mitte. Et paneks hoopis elektriküünlaid rohkem elusatele puudele. Kuid vallavanem jäi oma kuusepuu tahtmisega 
peale ja õieti tegi. Saavad siis noored ikka vana-aasta õhtul sinna alla koguneda, sest mujale ju minna pole. Baarid 
Laekveres on suletud ja Rahva Maja ka noortele purjus inimestele midagi ei viitsi korraldada. 

Vaat sellised lood siis sellel aastal! Õnn, et see aasta 2003 hakkab läbi saama. Tõi ta kaasa ju igasugust jama, nii 
isiklikus elus kui töö alaselt. Kuid õnnelik tuleb olla selle üle, mis inimesel olemas on, mitte kurvastada sellepärast, mis 
saamata jäi. 

Soovin Teile, armsad vallaelanikud, ikka rõõmsat meelt ja mõelge, et alati võib veel kehvemini minna kui on. Seepärast 
olge jõuluõhtul rahul kõigega, mis elu teile pakkunud on ja tundke rõõmu oma lähedastest, kes sel hetkel Teie kõrvale 
on jäänud.

Ilusaid jõule ja kohtumiseni uuel aastal!

Tiiu Nitsar 
üles

Tagasivaade aastasse 2003

Head Laekvere valla elanikud!

Aasta lõpp on lähedal, jõulud peagi saabumas ja kokkuvõtete tegemiseks õige aeg. Teeksin põgusa tagasivaate aastasse 
2003 ja tooksin esile olulisemad teemad, mida volikogus käsitletud.

Kahtlemata üks raskemaid ja keerulisemaid otsuseid, mis tuli volikogul langetada oli Venevere Algkooli tegevusega 
seonduv. Volikogu otsus oli jätkata, aga arvatavasti tuleb sellel koosseisul Venevere Algkooli eksisteerimise küsimus 
uuesti päevakorda võtta. Tegu on delikaatse teemaga, mis tekitab pingeid. Anname endale aru, et kooli ei ole võimalik 
pidada olukorras, kus koolilapsi ei ole. Hoone ise peab säilima ja jääma külarahvale kokku saamise kohaks, kus 



seltsitegevust arendada. Remonditööd majas käivad ja neid tuleb jätkata ka edaspidi. 

Märtsis toimunud Riigikogu valimisteks tuli volikogul veebruari istungil valimiskomisjon moodustada. Komisjon sai 
valimiste korraldamistega kenasti hakkama ja Riigikogu liikmete kandidaatidele antud hääled loetud. Rahva poolt üles 
näidatud valimisaktiivsus oli tagasihoidlik. Kutsun teid järgmistel valimistel suuremat aktiivsust üles näitama ja 
osalusdemokraatiat ilmutama. 

Märtsis võeti vastu 2003. aasta eelarve järgmisena: Tulud kogusummas 13 949 246 krooni ja kulud kogusummas 14 
508 608 krooni ning finantseerimistehingud kogusummas 559 362 krooni. Märkimist vääriks siin vast asjaolu, et 
haridusele kulub pisut üle poole eelarvest. 

Enne suvepuhkust otsustas volikogu edaspidi avalikustada ajalehes toetuste saajate nimekirjad. Teema tekitas 
vastakaid arvamusi. Loodan, et otsus oli õige ja ei riiva kellegi õiglustunnet, samas hoides ära nende inimeste sattumise 
toetuste saajate nimekirja, kes toetust ei peaks saama.

14. septembri rahvahääletuse läbi viimiseks moodustas volikogu oma augusti istungil jaoskonnakomisjoni. "Jah" 
Euroopa Liidule sai ülekaalu, kuigi meie vallas mitte ülivõimsalt. See on märk teatud umbusust Euroopa Liidu vastu, mis 
võib olla ka põhjendatud. Isiklikult arvan, et valik on õige ja meil on rohkem võita, kui kaotada. Me peame oskama 
ainult pakutud võimalusi ära kasutada ja selle nimel palju tööd tegema. 

Septembri istungil moodustati ajutine komisjon valla arengukava projekti koostamiseks. Komisjon töötab ja plaanib 
projekti vastu võtmiseks valmis saada märtsi lõpuks. Veel enne selle aasta lõppu tuleb arengukava projekt 
avalikustamisele ja komisjon loodab vallarahva aktiivsele huvile ning ettepanekute tegemisele. 

Laekvere valla põhimäärus läbis tõsise uuenduskuuri ja muutmine kinnitati novembri volikogu istungil. Suurem osa 
muudatustest oli tingitud seadusandlusest tulenevalt. Uus põhimäärus lubab nüüdsest vallavanemat valida ka avaliku 
konkursi korras. 

25. novembril külastasid volikogu liikmed, vallavalitsuse liikmed ja valla ametnikud, moodustades 13 liikmelise 
seltskonna, valla hallatavaid asutusi. Külastatavad asutused olid Veneveres algkool ja raamatukogu, Muugas põhikool ja 
angaar-võimla ning raamatukogu, Laekveres rahvamaja, lasteaed "Rüblik", raamatukogu, arhiiv ning põhikool. Saadi 
ülevaade tehtust, nähti pooleli olevat ja tekkisid plaanid, mida tuleks tegema hakata. Ajastus oli õigeaegne, sest juba 
käib 2004. aasta eelarve menetlemine ja plaanid saavad realiseeruda ainult eelarve kaudu. Ringsõitu korraldati teist 
korda ja loodetavasti saab sellest traditsioon, sest otsustajad peavad ikka teadma, mille üle nad otsustavad. 

Head valla elanikud. Kutsun teid valla elus aktiivselt osalema. Käige valimas, avaldage oma arvamust, võtke osa 
kultuuri- ja spordiüritustest ning elavdage külaelu. Kes meie valla asju ikka ajab, kui mitte meie ise?!

 

Soovin teile vallavolikogu nimel rahulikke jõule, ilusat aasta vahetust ja tegude rohket uut aastat!

Margo Klaasmägi

Volikogu esimees

************

Argipäevasest rutust toob reaalsusesse ajalehetoimetaja nõue kirjutada aastast kokkuvõte.

Kuigi õues vahelduvad sügisesed päevad talvistega, on tunda aastalõpu lähedust: postkastist leiab juba mitu nädalat nn. 
rämsposti igasuguste jõulupakkumistega, poed on täis tavalisest erinevat ninni-nänni, telereklaamid kutsuvad aastalõpu 
soodustusi nautima, majade ja korterite aknad on saanud hoopis erksama ilme jne. Pole midagi parata. Tuleb 
traditsioonidest kinni pidada ja aastalõpu mõtted paberile panna.

Aasta 2003 oli ühtepidi tavaline aga teistpidi kordumatu.

Kevadel valisime endale 4 aastaks uue riigikogu. Selle koosseis sai rahva tahtel korralooja imidžiga, aga tegelike 
probleemide lahendamisel kohmakas. Ühinen paljude arvamusega, et Eesti riik on rikkurite kasuks kiiva kaldunud ja 
loodan lähiaastatel pööret „tädi Maali“ kasuks.

Oli euroreferendumi aasta. Otsustasime „jah"i kasuks. Selle otsuse head ja vead tulevad välja alles aastate möödudes. 
Selge on see, et pudrumäed ja piimajõged ei oota meid kuskil. Ikka tuleb ise hakkaja ja töökas olla, siis läheb võibolla 
ka elu paremaks. Kindel on see, et pabereid tuleb tänu eurodirektiividele hulga rohkem täita.

Alles hiljuti oli haridustöötajate streik. See oli esimene töövõtjate väljaastumine riigi kui tööandja vastu. Minus tekitas 
streik vastakaid tundeid. Üheltpoolt hea, et inimesed seisavad oma õiguste eest ja ei lase endaga manipuleerida. Teiselt 
poolt on haridustöötajad ühed vähesed, kelle palka on järjekindlalt tõstetud. Võtsin meie valla 26 täiskohaga õpetaja 
novembrikuu palgad (koos igasuguste lisadega) ja arvutasin keskmise. Sain 7100 krooni. Ei ole ju vähe ühe maakoha 
jaoks. Eriti kui arvestada õpilaste arvu klassides, pikka puhkust ja muid soodustusi. 

Muutusin oma jutuga vist“ kriitiliseks“ aga see on üks selle aasta märksõnasid . Aasta jooksul on minu ja vallavalitsuse 
tööd päris põhjalikult kontrollinud volikogu revisjonikomisjon..Koostatud aktides on välja toodud hulgaliselt suuremaid ja 
väiksemaid puudusi. Kõige suurem probleem oli sotsiaaltöö valdkonnas ja sellest on lehes juba kirjutatud.



Olen seisukohal: kui on probleem, siis tuleb see üheskoos lahendada. Lihtlabase kritiseerimisega ei jõu me kuhugi. 
Teisalt kulub liiga palju kallist aega tõestamaks, et tegemist ei ole kaameliga, vaid tavalise inimesega koos oma vigade 
ja puudustega. Vigu aitavad vältida ühine lahenduste otsimine ja tegevuste planeerimine. Laekvere vald on algatanud 
„Arengukava aastateks 2004 – 2010“ koostamise. Loodan kõigi vallaelanike (eriti tagantjärgi targutajate) aktiivset 
osavõttu aruteludest, kus me paneme paika valla tegevussuunad ja arenguplaanid. Täna tehtud vigu on väga raske 
homme parandada.

Ühe pisut teisest valdkonnast mõtte tahaksin veel siinjuures ära tuua. Mina ja ka paljud teised ei pööra piisavalt 
tähelepanu inimeste tunnustamisele. Tavaline kiitus või tänukiri tubli töö, hea saavutuse, mõne heateo, inimese 
abistamise jne eest, ei ole ju palju tahetud. Proovin oma vigu parandada ning tänan siinjuures kõiki valla töötajaid ja 
valla elanikke, kelle abiga oleme oma töödele ja tegemistele saavutanud edu ja tunnustust!

 

Soovin vallaelanikele ilusat ja rahulikku jõuluaega! Proovime mõttes sellesse aastasse jätta maha kõik 
halva. Uude algavasse 2004sse aastasse võtame aga kaasa ainult kõik hea ja meenutamist vääriva.

Lõbusat aastavahetust ja tegusat uut aastat soovides

Teie vallavanem Aarne Laas

***************************''

Hea lugeja! 

Aasta 2003 on lõpusirgel. Jäänud on veel mõned sisutihedad ja kiirust täis lühikesed talvepäevad. Kalender seinal saab 
otsa. Täiskasvanutel käib võidu-jooks päkapikkudega, kes ei anna asu päeval ega ööl. Missugune sa siis olid aasta 
2003?

Esmalt meenub soe ja mõnus suvi, millele eelnes kaunis kevad. Kevad - see tähendab tärkamist ja unistuste loomist. 
Saime välja pimedast ja jahedast talveajast. Kevad on otsustamiste aeg. Neile järgnev sügis sai alguse langevatest 
lehtedest ja valmivatest viljapõldudest. Sügis on kooli alguse aeg. Siit saab alguse paljudele õppimise pikk tee 
täiuslikkuse poole. Päike on otsustanud ennast võimalikult vähe näidata, et ehk olla rõõmsalt särav talvel koos lume ja 
inimestega. Teame ju, et valgus ja soojus on inimestele suureks lohutajaks ja murede lahendajaks. Selle aasta lõpp on 
pakkunud meile juba palju lund, vihma, libedust ja külma. Sellegi poolest tasub olla optimist uue ja algava aasta ees.

Laekvere koolile on olnud mööduv aasta enam kui hea, sest meie majas said uue näo neli klassiruumi, soetasime 
mööblit, kardinaid ja muud vajalikku igapäevasteks toiminguteks. Tegime palju huvitavat ja meeldejäävat nii koolis sees 
kui ka väljaspool seda. Oleme rahul oma õpilastega ja nende vanematega. Oleme uhked oma sõprade, toetajate ja ka 
iseenda üle. Kõik see teeb ainult head meelt ja toob sära silmadesse. Koolile soovime jõuluvanalt kirja, kuhu on 
kirjutatud uuel aastal remondiks vajaminevad hulk numbreid koos tähtsate meeste allkirjadega ning palju tublisid ja 
häid õpilasi. Ja veel me soovime kõikidele tervist, koostööd, lähedust, soojust ja õnne!

Jõuluks pikad verivorstid,

uueks aastaks õnnesoovid,

jõuluõhtuks küünlavalgust,

uueks aastaks rõõmsat algust.

Ilusaid jõulupühi, lumist aastavahetust ja töist uut aastat!

Arne Labe

Laekvere Põhikooli direktor

 

*************************

Jäänud on selle aasta mõned viimased päevad ja paras aeg tagasi vaadata.

Aasta algas vaidlusega kooli kinnipaneku üle. Oli nii- ja naapidiseid arvamusi, poliitilisi ja majanduslikke, kes arvas üht, 
kes pidas paremaks teist - igal asjal ju kaks otsa. Seekord siis lõppes asi ainult viienda klassi aastaks kaotamisega. Kas 
see ennast õigustas ja kellele kasuks tuli või ei tulnud, on hiljem näha. 

Kevadel lõpetasid pooled meie õpilastest. Õpilaste arvu vähenemisega seotult ei jätkunud kahele õpetajale enam tööd ja 
nad leidsid endale rakendust mujal.

Sügisest õpib 9 õpilast, st. 2.+3.+4. klass. Kolmele klassile pole sugugi lihtne tunde anda, mis sest et lapsi vähe. Mõtlen 
ikka, et meil on kõige tublimad lapsed ja õpetajad. On ju ühes tunnis vaja kolme klassi materjal selgeks saada. Eks siin 
ole vaja palju õpetaja leidlikust ja head tahet. 



Püüame lastega käia võimalikult palju igal pool. Kevadel käisime Endla rabas, Siimusti keraamikatehases, Alatskivi lossis 
ja sealsel matkarajal, Palamusel ja Nõiamajas. Sügisel alustasime seenel ja pohlal käiguga. Tartu Botaanikaaias nägime 
põnevaid taimi ja kuulsime nende kohta palju huvitavat, „AHHAA“ näitusel oli palju huvitavaid väljapanekuid ja saime 
ise šokolaadi teha. Väga ilus ja põnev oli Planetaarium. Sügisesel vaheajal sai käidud teatris ja „Auras“ ujumas. Viimane 
sõit oli Rakverre advendihommikule. Ronisime ka Vallimäel ja uudistasime linnust ning uhket Tarva kuju.

Õhtuti käib majas vilgas tegevus - märk, et küla elab! Küll on siis näitering, tantsuring, õpitakse malet, mängitakse 
lauatennist ja koroonat. Tegevust jätkub kõigile soovijatele.

Majanduse poolelt oli kevadel mure köögiga. Õnneks läksid nõuded leebemaks ja võime süüa edasi teha.

Saime ühte klassi uue valgustuse. Uudis on remonditud WC-d. Nüüd on nad väga ilusad ja korralikud. Aitäh 
töömeestele! Jääb vaid loota, et kunagi on kogu maja sama ilus! 

 

Soovin kõigile edu uuel aastal ja rohkem aega iseenda ja teiste jaoks!

Alli Kaarama

Venevere Algkooli juhataja

 

********************************'

 

Läbi sombuste ja vihmaste ilmade ta läheneb aasta lõpp! Veel mõned loetud päevad ja läinud ta ongi - aasta 2003. 
Kummaline - mida vanemaks me saame, seda kiiremini nad lähevad - nii päevad, kuud kui aastad! Ja ikka on tunne, et 
nii palju on jäänud veel tegemata.
Kultuurielus on aasta 2003 olnud igavesti töine. 10 aastasel Rahva Majal on uued funktsioonid hommiku kella 9st õhtu 
kella 21ni: laste-ja noortetuba, eakate tuba, inernetipunkt, Avatud Rahvakool, laste koolivaheaja sisustamine, töö- ja 
puhkelaager, ringide töö ja massaazi kabinet. Vahel on tunne, et selle maja kõik sopid on tegevust
täis topitud.
Laste- .ja noortetoa avamine on meile kõigile tööd juurde toonud. Oleme pidanud ennast noorte "lainele" mõtlema, neist 
aru saama ja vahel ka mitte saama. Musta masendust tundma, kui järjepidevalt on midagi ära lõhutud, olgu need siis 
piljardi kepid, lambid või ajakirjad - ajalehed. Ja hommikut tuleb alustada parandamise, korrastamise, puhastamisega. 
Siis tuleb küll tunne, et oskustest ja teadmistest tuleb puudu, et kõiki olukordi lahendada. Aga lõunaks on muremõtted 
hajunud ja maja täitub taas elava saginaga. Tavaline tööpäev on alanud!
Aastale tagasi vaadates tunneme rõõmu selle üle, et meie külastajaskond on noorenenud, ringe ja ringijuhte on juurde 
tulnud.
Isetegevusringidesse on täiendust tulnud uute liikmete näol. Avatud Rahvakool jätkab oma tegevust sama hoogsalt, kui 
eelmisel hooajal. Simuna Kihelkonna Kultuurikool tähistas
hiljuti Muuga mõisas oma 2.aastapäeva. Vaid Laekvere rahva osavõtt oli väga kesine. Hea, et Rakke ja Simuna rahvas 
piinlikust olukorrast päästis!
Et üritustest osavõtt on väga väike, oleme ürituste osakaalu vähendanud: toimuvad vaid traditsioonilised üritused ja 
kontserdid - etendused, kuhu vähegi publikut võiks tulla. Usun, et see, kes tahab, leiab ikka endale sobiva tegevuse.
Mida siis uuelt aastalt soovida: Eks ikka tervist ja jõudu, ilusaid hetki ja meeldivaid üllatusi. Üksteisemõistmist, töötahet, 
sallivust ja heasoovlikust inimeste vastu, kes on meie kõrval nii tööl, tänaval kui kodus.
Vähem lapsikut kemplemist ja vägikaikavedamist - rohkem häid ideid, mis elu edasi viiks.
Lõpetuseks suur tänu kogu valla rahvale, kõikidele headele abilistele, asutustele ja asutuste juhtidele, kes meie 
kultuurielu edendamisele kaasa on aidanud! Olgu Teil mõistmist ja head tahet ka uuel aastal!
"Hämaras - hämaras talveöös
mööda lumiseid radu
uitab üks mõte,
üks lootus,
üks usk....
et uus aasta oleks parem
oleks otsimiste rikkam
ja leidmiste rõõmsam.
Et jätkuks tervist ja Õnne!

Õilme Lainesaar
Laekvere Rahva Majast.
******************************************

 

Aasta astub aasta ringi,

ajarull teeb tööd

Rullib päevad minevikuks



õhukeseks ööd.

Kaksteist kuud on järjestikku,

kihi järel kiht,

sada aastat ülestikku,

igas aastas siht -

talletada silmapilgud,

hetked, mis on väärt.

Et kord minevik võiks käia

mööda taevaäärt.

Jälle on möödumas aasta, milles oli nii head kui halba. Millest teavitada lehelugejaid? Vahest sellest, et raamatukogusse 
on muretsetud kaks arvutit, millest üks on kasutamiseks kõigile, kes on huvitatud. Huvitatuid on aga vähe just 
täiskasvanute seas. Arvutit saab kasutada siis, kui raamatukogu on avatud ja siinkohal tuletaks meelde lahtiolekuajad: 
teisipäev, neljapäev ja reede 9 - 16ni, kolmapäev 9 - 18ni ja laupäev 9 - 13ni.Puhkepäevad on raamatukogus pühapäev 
ja esmaspäev. Nii et, head inimesed, tulge raamatukogusse lehte lugema, raamatuid laenutama või lihtsalt internetti 
surfama.

Soovin kõigile rahulikke jõule ja toredat aastavahetust!

Aive Hanninen

Laekvere raamatukogu juhataja

******

 

Jälle aasta mööda läinud,
rõõmud, mured kaasas käinud

On lõpmata ilus see jõuluaeg, kui meenutada on mööduvast aastast vaid head. Lasteaia jaoks on aasta 2003 möödunud 
väga hästi. Meie maja on tulvil rõõmsaid lapsi, kes iga päevaga sirguvad aina suuremaks ja tublimaks. Oleme sel aastal 
soetanud võimlemisvahendeid, mis aitavad mitmekesistada meie võimlemistunde. Kes teab, võibolla on ka mõnel meie 
lapsel võimalus kunagi sportlike saavutustega silma paista – ükski anne ei tohi märkamata jääda! 

Lisaks võimlemistundide mitmekesistamisele, on pooltel lastel ka uni magusam, sest nemad said uhiuued padjad 
lõunauinaku tegemiseks. Peaaegu aasta on meie maja kokk töötanud vastremonditud ja tervisekaitsenõuetele igati 
vastavas köögis. Siinkohal tahaks tänu avaldada eelmisele juhatajale Kersti Tamperele, kes koostöös vallaga juhtis 
köögi remontimimse protsessi ning kooskõlastas köögi tervisekaitsega. Avaldame tänu ka Keskerakonnale, kes meie 
maja köögi remontimise finantseerimisele kaasa aitas. Samuti on meie maja juhataja kabinet värskelt remonditud ning 
juhataja on saanud valla kingitusena mõned olulised tehnilised vahendid oma igapäevatöö tegemiseks. Sügisene juhtaja 
vahetus on möödunud lasteaia jaoks üsna valutult. Tore on ka see, et lasteaia hoolekogus on sel õppeaastal aktiivsed ja 
algatusvõimelised inimesed. Loodan, et nende abiga saame laste õpetamis- ja hoidmistingimusi oluliselt parandada, sest 
kogu maja vajab korralikku remonti ning ruumide kasutamise otstarbekus on vaja üle vaadata. Uuel aastal ootame 
lastevanemate aktiivsemat osalemist lasteaia töödes-tegemistes ning loodame, et senine efektiivne koostöö nii valla kui 
ka valla teiste haridusasutustega jätkub. Aitäh kõigile igakülgse abi ja toetuse eest. Eriline tänu kuulub aga Kersti 
Tamperele, kes suutis viie aasta jooksul lasteaia töid-tegemisi suurepäraselt juhtida.

 

Läbi sätendava õhu

Üle karge lume

Pisikene ingel

Paljajalu tuleb

Süda soe ja särasilmil

Külma ta ei taju



Kannab kuuma küünlaleeki

Läbi valge saju.

Jõuluõhtuks küünlavalgust,

uueks aastaks rõõmsat algust.

Laekvere lasteaia pere 

 

************************

Üks aasta noortetoaga.
Noorteka ühe aastaseks saamist tähistasime päkapikkude poolt läbi viidud
"Päkapartyga". Natuke mänge ja palju head muusikat on just see, mis noortele ja noortekale sobib.
Mis siis sellest aastast meelde jäi? Tore, et ühte tuppa mahuvad üheaegselt tegutsema nii algklassilaps, kui ka 
gümnaasiumis õppiv noor. Rõõmu valmistab ka see, et esmaspäevastele tegemistele leidub teotahtelisi lapsi, kel soov 
oma kätega midagi vahvat meisterdada. Heameel on taaselustatud töö- ja puhkelaagri üle ja, et ka teistel vaheaegadel 
korraldatavatest laagripäevadest aktiivselt osaletakse. Tahaksin väga loota, et ka edaspidi on meil võimalus lastele 
tasuta meeldivat tegevust pakkuda.
Nukraks teeb fakt, et tasuta noorte käsutusse antud vahendid ise katki ja kaotsi lähevad. Kuidas küll õpetada 
vastutamist?
Mida uuelt aastalt ootan? Rohkem mõistvat ja heatahtlikku suhtumist organiseerijatesse ja ettevõtmistesse (nii lihtne on 
arvustada ja vaid tarbida , ise midagi vastu andmata). Loodan leida aktiivseid noori, kel häid mõtteid,mis üheskoos 
teoks teha.
Ilusat jõuluaega ja tegusat uut aastat!

Tiia Lepp
Laekvere Rahva Maja noorte huvijuht
*******************************************

Aasta on möödunud töiselt. Aasta sisse on mahtunud ühe õppeaasta lõpetamine ja uue alustamine. Tulemustega võib 
üldjoontes rahule jääda.

Eelmisel õppeaastal õppis koolis 113 õpilast. Neist 30 lõpetasid klassi heade ja väga heade tulemustega, 13 õpilast 
lõpetasid klassi kiitusega. Arvan, et väikese kooli kohta on need väga head tulemused. Momendil õpib koolis 100 õpilast. 

Õpetajad on kõik olemas. Kuus õpetajat omandab kaugõppes kõrgharidust.

Koolis töötavad arvutiringid, muusikaringid, spordiringid, meisterdamise ring, kangastelgedel kudujate ring, tehakse 
koolilehte, töötavad näiteringid, toimub tantsutund. Osavõtt ringidest on vastavalt huvidele aktiivne.

Koolitöötajate esmasteks eesmärkideks on luua koolis positiivne õpikeskkond, pingevaba atmosfäär, õpilaste 
edusammude teadvustamine. Kõige sellega tegeldakse igapäevaselt. Võimaluste piires on eraldatud vahendeid õpetajate 
koolituseks.

Huvijuhi ja õpetajate eestvedamisel on aasta jooksul läbi viidud rida huvitavaid üritusi. 

Toimus kohtumine Läti Vabariigi Dobele rajooni Bikstu Põhikooli õpetajate ja õpilastega. Kaasas oli ka sealne 
vallavanem. 

Omajagu suur töö sai ära tehtud ka pargis. Tegijad olid kõik Muuga Põhikooli töötajad, õpilased, valla poolt 
organiseeritud abijõud. Loodan, et kõik jäid tehtuga rahule ja uuel kevadel jätkame sealt, kus pooleli jäi. 

Ees on poolaasta lõpetamine. Tulemustest on veel vara rääkida, kuid usun, et kõik annavad endast parima oma võimete 
piirides.

 

SOOVIME MUUGA PÕHIKOOLI POOLT KÕIGILE IMELIST JÕULUAEGA,

UUEKS AASTAKS RAHU JA ÕIGLUST ASJAAJAMISTES.

*****************************************************'

Kolm kuud on möödunud kiirelt ja selle aja jooksul olen kokku puutunud põhiliselt inimeste rahamuredega. Kurvaks teeb 
see, et ei saa kõiki aidata, sest võimalused on väikesed ja raha ei teki iseenesest, vaid tuleb kellegi taskust võtta. Riik 
on vastutuse toimetuleku eest inimestele endale jätnud ja kõik ei ole suutnud ühiskonna muutustega kohaneda. 
Inimesena on seda valus vaadata, kuid riigiametnikuna olen sunnitud mitmed toimetulekutoetusest ilma jätma, sest 
toimetulekutoetus on peretoetus, kus lähevad arvesse kõikide pereliikmete tulud, ning lapsed ja vanemad, kes ühel 



pinnal elavad, on üks pere. Riik on teinud sellise seaduse ja minu töökohus on seda täita. 

Tahan vabandada sotsiaalkomisjoni ees, kellele ei osanud raha kasutamisest õiget selgitust anda ja tekkis arusaamatus 
vaba rahasumma suhtes. 

Olen ka selle aja jooksul palju mõistvat ja toetavat suhtumist kogenud ning tunnen ennast juba koduselt. Tänan kõiki 
selle eest! Soovin kaunist jõuluaega ja rõõmsat aastavahetust ning teie südametesse palju 
ligimesearmastust ja teineteise mõistmist!

James Agee on öelnud: "Mõistmine ja mõistmisel põhinev ning mõistmisest juhitud tegu on ainus relv maailma 
hävitamise vastu, ainus rohi, ainus vahend, millega tuua vabadust, tervist ja õnne ühele inimesele ja tervele 
inimkonnale". 

Lugupidamisega Marju Baikov 

valla sotsiaalkonsultant

****************

"Meenutuse" klubile kujunes 2003. aasta tegevusrohkeks. Toimus mitmesuguseid üritusi nii koduvallas kui kodust 
kaugemal. Tooksin esile neid, mida võib pidada suuremateks ja kordaläinuteks.

9. veebruaril oli kogupere pidu Rahkla endises koolimajas. Osa võtsid külaelanikud pisipõnnidest eakate pensionärideni. 
8. märtsil tähistasime pidulikult klubi 15.sünnipäeva paljude lähemate ja kaugemate külalistega sõprusklubidest. 6. 
aprillil toimus Rakke kultuurikeskuses Simuna kihelkonna eakate naljapidu, kus kolme valla pensionärid esinesid oma 
naljakavadega. 4. mail peeti Väike-Maarja Rahvamajas maakonna eakate pidu teemal "Tubli vanaema". L-Virumaa 
Pensionäride Ühing austas seal tänukirjade ja lilledega maakonna kõikide valdade teenekamaid vanaemasid. Meie valda 
esindas seal proua Valli Kasemaa. Peo kontsertosas esinesid nii meie laulu- kui tantsumemmed. Mai lõpul - juuni algul 
toimunud valla päevadel pidasime kogu pere peo Venevere koolimajas ja tantsumemmed aitasid sisustada Muuga mõisa 
päeva. 20. juulil võttis tantsurühm osa Järvamaa pensionäride huumoripeost Aravete Kangrumäel. 5. augustil toimus 
Roela lauluväljakul maakondlik Viru memme- taadi valimine, kus meie klubi 2 memme väga edukalt konkureerisid. Teist 
hooaega järjest osutus Rahva Memmeks Virve Aertis ja Viru Memme tiitli pälvis Maie Ehlvest. Augusti viimasel 
nädalavahetusel sai teoks ekskursioon Kihnu saarele. Praamisõit üle tormise mere, saare kaunis loodus ja lahked 
inimesed, huvitava kujuga rahvamaja jätsid unustamatud muljed. Esinesime rahvamajas ka kontserdiga ja kohtusime 
Kihnu lauliku Virve Kösteriga.

Uut hooaega alustasime kadripäeval, olles külalisteks Simuna eakate klubil. Üheskoos pidasime maha lõbusa kadripeo. 
Aasta viimaseks peoks oli advendipidu 14. detsembril.

Võiks mõelda, et me aina pidutseme. Siiski tuleb iga peokava ettevalmistamisel teha tööd, käia laulu- ja tantsuproovidel 
ka siis, kui tervis pole hea, ilm halb ja tee libe. Arvan, et just tänu eneseületamiseleongi meist saanud tugev kollektiiv, 
kus kõik toetavad üksteist, võivad koos nii muretseda kui naerda. 

 

Ma soovin valla memmedele - taatidele rahulikke ja rõõmsaid jõulupühi ning õnnelikku uut aastat!

klubi nimel Lea Kukner

***************************''

üles

 

JÕULUTERVITUSED **** JÕULUTERVITUSED

****

OÜ Artisto soovib oma praegustele ja tulevastele klientidele ilusaid jõulupühi, meeleolukat vana aasta lõppu ja edukat 
uut aastat! 

Et meie teed ikka metsas ristuksid!

OÜ Artiston juhatus

*****



Jõuluõhtul kui süütame küünlad, 

soovime midagi head:
et me armsad oleksid terved ja 

et mure ei vaevaks te pead!

Kauneid jõulupühi ja edu uuel aastal soovib Muuga PM OÜ

*****

 

''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''

Jõuluime algab taas, 

kahjuks lund ei ole maas, 

aga apteek paistab juba, 

ravimeid täis terve tuba. 

Aega saad, siis astu läbi 

või kui vaevab mõni tõbi. 

Teretulnud iga mees, 

proviisoril on rõõmus meel! 

Terviseküllast jõuluaega soovib apteegirahvas

*****

Tulgu tulu tubadesse,

saagu sooja südamesse.

Algav aasta tulgu parem, 

hiilgavam kui ükski varem.

Häid pühi !

Kauplus Elbe 

******************

 

Mine tasa ja süüta 

uus tuli uues aastas. 

Mine tasa ja usu, 

et tulevad päevad 

täis päikest ja õnne, 

et mured jäävad maha 



möödunud aastate 

minevikku... 

Rahulikke jõule ja tegusat uut aastat ! 

Muuga raamatukogu 

******
SOOVIME TEILE

rahulikku jõuluõhtut,

kaunist küünlavalgust,

särisevaid jõuluvorste,

kuhjaga kingitusi,

palju häid sõpru,

toredat uut aastat!

Laekvere postkontor

**********************************

Võbiseb küünlaleek kuusel, selles on soojust, 

kui tunned... 

Selles on valgust, vaatad... 

Selles on soovid, kui kuuled... 

RAHULIKKE JÕULE ja HEAD UUT AASTAT!

Laekvere Perearstikeskus

******************************

Jõuluõhtul kui süütate küünlad

soovige midagi head

et te armsad oleksid terved

ja et mure ei vaevaks te pead

Venevere pood

*************'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''

 

Soojust südamesse, hinge lumevalgust,

kauneid jõule, rõõmsat aastat uut!

Laekvere A ja O

*****************************************************

Et õnnerikas aasta saabuks, 
et ettevõtmised kõik laabuks, 



et säiliks rõõm ja säraks päike,
et mure oleks päris väike.
Rahulikke jõule ja head uut aastat!

FIE Ruth Nõlvaku lillepood

***********************

Jõuluõhtul kui süütame küünlad

soovime midagi head,

et me armsad oleksid terved

ja et mure ie vaevaks me pead!

Rahulikke jõule soovib Venevere raamatukogu

*********

Jõuluvanad saabuvad

neile õlut pakun,

kui nad sellest joobuvad

habeme neil kakun.

Kui ma leian meigi alt

oma vana sõbra,

tuppa kutsun kuuse alt

nende põhjapõdra...

 

Head vana-aasta lõppu ja ilusat uut aastat soovivad Muuga poetädid

 

*************

Kell tasa tornist kesköötundi teatab,

mustmiljon tähte särama siis lööb.

Sa seisata - aeg korraks peata

ja tunne südames, et käes on jõuluöö.

Sa süüta oma käega kuusel küünlad

ning usu homsesse - kõik päevad õnne täis.

 

Rahulikke jõule, õnne uueks aastaks!

Osaühing Venevere Farm

üles



Kreeka reis

21. oktoober kuni 1. november 2003 toimus järjekordne Lääne.Virumaa oivikute õppereis. Sellel aastal Kreekasse. 
Sellest imelise kultuuri ja loodusega maast saime osa ka meie.

Pikk reis mugava bussiga algas 21. oktoobril. Sõitsime läbi Läti, Leedu, Poola, T?ehhi, Austria ning kolmanda päeva 
õhtuks jõudsime Itaaliasse, Veneetsiasse, kust algas laevasõit Kreekasse. Reisi viienda päeva hommikul alustasimegi 
ekskursiooni Kreeka Demokraatlikus Vabariigis. Esimesena sai tutvust tehtud olümpiamängude sünnikohaga (seal 
süüdatakse iga kord olümpiatuli). Ühistaadionijooksus selgitasime välja ka oma olümpiavõitja, kelleks osutus Rain 
Kuldjärv. Edasi külastasime akustilist maailmaimet - antiikset Epidaurose amfiteatrit ja Mükeenet - Kreeka 
mandritsivilisatsiooni üht vanimat asutust, paika, mis on seaotud Trooja sõja Homerose ja Schliemanniga. Järgmisel 
päeval tutvusime maailmakuulsa templite kompleksiga Ateena Akropolil. Seal olid näiteks Athena Nike tempel ja 
Dionysiose teater, kus toimusid kuulsate Kreeka näitekirjanike loomingu esmalavastused. Seejärel sõitsime, nautides 
imelisi maastikuvaateid, Delfisse. See on Vana-Kreeka pühaim linn, kus asus Kreeka kuulus ennustaja oraakel. 
Kreeklaste uskumuste ja legendide järgi asus seal maailma naba - Omphalos. 

Kaheksandal päeval oli meil võimalus külastada Bütsantsi kultuuri imet - Meteorat. See on maa ja taeva vahel rippuv 
kloostrikompleks. Erakordseks teeb paiga teadmine, et see on rajatud käsitsi 619 m kõrgusele üle merepinna ulatuvate 
järskude kaljurüngaste tippu. Õhtul sõitsime Corfu saarele, kus terve järgmise päeva nautisime saare ilusat loodust, 
sõbralikke inimesi, sooja ja selget merevett ning tutvusime Austria Elisabethi (Sissi) lossiga. Üheksanda päeva 
hommikul algas laevasõit Veneetsiasse, kus tegime põgusa tutvuse ajaloolise linnasüdamega (Püha Markuse väljak, 
Doodzhide palee, kellatorn, Riolto sild, Püha Markuse katedraal) ja sõitsime veetrammi vaporettoga.

Pärast seda algas kojusõit, mida täitsid reisikaaslase Kauri huvitavad miljonimängud ning lõbusad tagasivaated. Koju 
jõudsime 1. novembri õhtul. Täname veelkord kustumatute mälestuste eest kõiki toetajaid ning soovime edu 
edaspidisteks ettevõtmisteks.

Ilusaid jõule kõigile!

Riina Altpere ja Helen Heinsalu

üles

VALLAVALITSUSES

3. detsembri istungil:

1. Määrati toimetulekutoetused järgmistele valla elanikele: Üllar Aavojale Muugast 500 kr; Tiina Bachhausile Padust 
1811 kr; Valentina Boitsovale Padust 600 kr; Kristel Deketile Laekverest 1367 kr; Milvi Eimlale Arukselt 1334 kr; Sulev 
Ilves Salutaguselt 526 kr; 

Tiina Ilvesele Laekverest 465 kr; Arvi Juurele Muugast 500 kr; Heino Kannale Laekverest 900 kr; 

Ljubov Kandlel Rajakülast 993 kr; Endel-Johannes KaslerileVeneverest 139 kr; Maret Kiikele Rohust 500 kr; Maia 
Kokkarile Laekverest 500 kr; Inge Kruusile Laekverest 971 kr; 

Milvi Kärtnerile Laekverest 500 kr; Sulev Leemetsale Moorast 500 kr; Mare Lukkile Muugast 500 kr; Eino Maidlale 
Rohust 500 kr; Avo Niinsalule Padust 500 kr; Sirje Orumaale Moorast 500 kr; Siiri Palgile Veneverest 1737 kr; Riina 
Passile Rajakülast 900 kr; Silvi Peebule Veneverest 500 kr; Üllar Päärmetsale Moorast 500 kr; Jaak Sirelpuule Rahklast 
500 kr; Kalmer Zuravljovile Moorast 500 kr; Elve Zuravljovale Laekverest 360 kr; Valdor Tannbaumile Paasverest 500 
kr; Jüri Udustele Moorast 500 kr; Vassili Ussikule Rahklast 500 kr; Silvi Vaslile Rahklast 

500 kr; Erna Vestenbergile Rohust 500 kr; Maimu Villersile Laekverest 1935 kr; Aet Õunale 

Laekverest 2805 kr. 

2. Ravimite ja abivahendite toetus määrati Kristel Deketile 64,30 kr ja Ilme Jaanistele 41 kr.

Muu ühekordse toetuse said: Tiina Ilves 135 kr; Maie Juhanson 968,40 kr; Leida Kask 250 kr; Zinaida Keptsova 777 kr; 
Riina Mustasaar 623 kr; Liivi-Maive Nõmme 320 kr; Väino Nõu 1000 kr; Elmar Pudel 556 kr; Teet Viigand 135 kr; Maimu 
Villers 1106 kr; Aet Õun 1321,70 kr.

3. Anti korraldus esitada Nikolai Gurkinist ja Helene Tõnisonist järelejäänud pärandvara vastuvõtmiseks notarile 
avaldused.

4. Volikogule otsustati esitada kinnitamiseks Margit Halopi koostatud volikogu otsuse eelnõu "Vallavara omandamine" 

5. Kinnitati Laekvere Rahva Maja tasuliste teenuste hinnakiri:ruumide üürimine:

*professionaalseteks teatri- või kontserdietendusteks – 14-16% müüdud pääsmete summast; *nõupidamisteks, 
seminarideks ja muudeks taolisteks ettevõtmisteks – fuajee, tantsusaal, salong - 60 krooni 1 tund; vaatesaal - 100-150 



krooni 1 tund; garderoob, laste- ja noortetuba - 10 krooni 1 tund või 50 krooni 1 päev.

Valla ametiasutused, vallavalitsuse hallatavad asutused ja vallas registreeritud mittetulundusühingud saavad nimetatud 
ruume kasutada tasuta.

Tasuliste pidude, etenduste, kontserdite jmt ürituste pileti hinna määrab Laekvere Rahva Maja juhataja.

6. 48-le katastriüksusele määrati asukohad.

7. Nõustuti Paasveres asuva 7864 m2 suuruse katastriüksuse ostueesõigusega erastamisega Priit Jõesaarele ja 2,31 ha 
suuruse Sireti ostueesõigusega erastamisega osaühingule Alderisland.

8. Muudeti Jaanika Koppanenile Rohu külas kuuluva ehitise “elamu-kauplus” kasutusotstarvet ning väljastati ehitise 
kasutusluba kasutamisotstarbega “elamu”.

9. Moodustati peremehetu vara ülevaatamise ja hindamise komisjon koosseisus:

esimees: Andrus Läll; liikmed: Rein Talvis, Kersti Altpere.

Komisjon peab vaatama üle järgmised peremehetud ehitised, koostama ülevaatuse kohta hindamise protokolli ja võtma 
ehitised arvele: korter Vassivere tee 5-15 Laekvere alevik;

elamu Sirevere külas (endine Mülhauseni); ait-kuivati Paasvere külas - viimane teadaolev omanik AS SAAR 
(sundlõpetatud); elamu Muuga külas(viimane üürnik Lilli Korka).

 

15. detsembri istungil:

1. Otsustati esitada määruse eelnõu "Taksoveoloa ja sõidukikaardi andmise kord Laekvere vallas" volikogule 
vastuvõtmiseks. 

2. Väljastati MTÜ Venevere Haridus- ja Kultuuriseltsile projekteerimistingimused Venevere Algkooli hoones 
asuvate endiste sidetehnika ja panipaikade ruumide rekonstrueerimiseks jõusaaliks ja du??iruumiks. 

3. Tunnistati kehtetuks Laekvere Vallavalitsuse korraldus nr 138 “ Maa ostueesõigusega erastamine” 13.06.2003 
a. kui maareformi seadusele, maareformi seaduse ja maareformiga seonduvate õigusaktide muutmise seaduse 
muutmise seadusele ning Vabariigi Valitsuse 1996.aaasta 6.novembri määrusega nr 267 kinnitatud “Maa 
ostueesõigusega erastamise korrale” mittevastav üksikakt. 

4. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud Liiva maaomand (5,51 ha) Rahkla külas Sirje Mätasele. 
5. Ühele õigustatud subjektile alustati õigusvastaselt võõrandatud maade kompenseerimise menetlust. 
6. Kinnitati õigusvastaselt võõrandatud Liiva A-43 (4,3 ha) maa maksumus ja määrati kompensatsioon Sirje 

Mätasele 
7. Muudeti Laekvere Vallavalitsuse 23.12.2002 korraldust nr 376 “Õigusvastaselt võõrandatud maa tagastamine” 

sõnastust, milles lõpetatakse endise Laekvere kolhoosi õigusjärglase kasutusõigus 34,31 ha suurusele maale 
ning tagastatakse see Jõgedearu maaomandi taastamiseks Kaasiksaare külas vastavalt katastriüksuse plaanile 
Teet Põldoja’le Kaasiksaare külas. Tagastatav maa koosneb õigusvastaselt võõrandatud Jõgedearu 32 
(kinnistu nr3981, suurus 35,17 ha) maast, millest tagastatakse Laekvere vallas Kaasiksaare külas Jõgedearu 
kinnistuna 34,31 ha. Jäetakse tagastamata maareformi seaduse § 6 lõike 2 punkti 3 alusel 0,86 ha maad, mis 
kuulub kompenseerimisele seadusega ettenähtud korras 

8. Muudeti Vallavalitsuse 28.08.2003 korraldust nr 187 "Maa ostueesõigusega erastamine" ja nõustuti Padus 
asuva 6,89 ha suuruse Otti katastriüksuse ostueesõigusega erastamisega Jaanis Ottile ning korraldust nr 188, 
kus nõustuti Kaasiksaares asuva 2,38 ha suuruse Kuuseheki ostueesõigusega erastamisega Aare Lehtmaale. 

9. Vaba metsamaa erastamisel kinnitati Valve Põldmaa`le Sirevere külas erastatava 3,22 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Valve; vaba põllumajandusmaa erastamisel kinnitati Helmi Vachterile Muuga ja 
Alekvere külas erastatava 24,44 ha suuruse katastriüksuse nimeks Uudismaa; vaba põllu- ja metsamaa 
erastamisel kinnitati Helmi Vachterile Paasvere külas erastatava 43,06 ha suuruse katastriüksuse nimeks 
Kuremaa. 

10. Määrati ravimite ja abivahendite toetus: Rozina Keptsovale 80 kr; Urve Külale 42,50 kr; Riina Mustasaarele 
483 kr; Kristine Neele 703 kr ja Helvi sarapikule 106 kr Ühekordset toetust said: Orvi Aasumets 794,50 kr; 
Raimo Bachaus 1148 kr; Alvi Kala 407 kr; Rozina Keptsova 100 kr; Virve Kirsipuu 600 kr; Tiiu Korka 330 kr; 
Karin Okas 40 kr. 

11. Esitati ökonomist Kersti Altpere koostatud määruse eelnõu " Laekvere valla 2003. aasta II lisaeelarve" 
vallavolikogule vastuvõtmiseks. 

12. Muudeti AS Laekvere Ehituse baari kauplemisluba ja baar on avatud 1. jaanuaril 2004 kell 00.30 kuni kella 
6ni.
AS Helter-R Venevere kauplus lubati lahti olla 20. dets. 2003 kella 20st kuni 02ni. 

13. Vallavalitsuse reservfondist eraldati 8000 kr Venevere Haridus- ja Kultuuriseltsi tegevuse toetamiseks 
14. Määrati jõulupreemiad vallavalitsuse hallatavate asutuste juhtidele. 
15. Anti välja ehitusluba Venevere Haridus- ja kultuuriseltsile jõusaali ja du??iruumide ehitamiseks Venevere 

algkooli hoones, asukohaga Venevere küla Laekvere vald, katastriüksus “KOOLI”, tunnus 38101:005:1450 

16.Otsustati muuta Laekvere valla arengukava koostamise ja menetlemise ajakava ja esitada vastav eelnõu 

vallavolikogule vastuvõtmiseks. 

VOLIKOGUS

25. novembri istungil:



Kohal oli 11 volikogu liiget. Puudusid Erti Luik ja Kalvi Luik.

1. Laekvere valla 2004. aasta eelarve tutvustamine.   
Ette kandis Kersti Altpere. Otsustati esitada vallavalitsuse koostatud eelarve eelnõu volikogu komisjonidele 
menetlemiseks. 

2. Laekvere Vallavolikogu 20.06.2000 määruse nr 17 "Laekvere valla põhimäärus" muutmine.  
Valla põhimääruse muutmine võeti volikogus 11 poolhäälega vastu määrusena nr 15. Sellega on võimalik 
tutvuda raamatukogudes või internetis Laekvere valla koduleheküljel. 

3. Laekvere Vallavolikogu 26.09.2000 määruse nr 21 "Laekvere Vallavalitsuse struktuuri ja teenistujate   
koosseisu kinnitamine" muutmine.
Valla sekretariaati lisati infospetsialisti ametikoht. Raamatupidamises asendati ametinimetus "ökonomist" 
nimetusega "vanemraamatupidaja" ja nimetus "nooremraamatupidaja" nimetusega "raamatupidaja". 
Tunnistati kehtetuks vallaarsti ja maaspetsialisti ametikoht. 

4. Laekvere Põhikooli arengukava kinnitamine.  
Arengukava esitas kinnitamiseks kooli direktor Arne Labe. Arengukava kinnitati volikogu määrusena nr 17. 

5. Ehitiste peremehetuks tunnistamine.  
Tunnistai peremehetuks korter Vassivere tee 5 - 15 Laekvere alevikus - viimane teadaolev omanik Tatjana 
Kodu; elamu Sirevere külas - viimane teadaolev omanik Elise Mülhausen; ait-kuivati Paasvre külas - viimane 
teadaolev omanik AS Saar (sundlõpetatud); elamu Muuga külas (viimane elanik L. Korka) - viimane teadaolev 
omanik Laekvere kolhoos. 
Vallavalitsus hindab nimetatud ehitised, võtab need arvele ja leiab neile hooldaja. 

6. Aasta tegu 2003 kandidaadi esitamine.  
Esitatud oli 2 ettepanekut: Muuga Maanaiste Seltsi poolt välja antud "Maanaiste Laulik" ja Eesti Vabariigi 
Kaitsejõudude poolt Kellavere mäele ehitatud ja paigaldatud radarikompleks TPS -117.
Maanaiste Lauliku esitamise poolt Aasta tegu 2003 kandidaadiks saadi volikogust 10 poolthäält, 
radarikompleksi poolt oli 1 hääl. 

7. Valla arengukava eelnõu muudatusettepanekute läbivaatamine.  
Ette kandis Margo Klaasmägi. Küsimusi esitasid A. Leichter ja K. Soon. Otsustati võtta esitatud informatsioon 
teadmiseks. 

8. Informatsioon  
Eerik Lumiste tutvustas Venevere piirkonna arengukava. T. Võrno esitas selgituse vastuseks A. Laasi 
küsimusele. M. Klaasmägi tutvustas Virumaa Mõisakoolide Ühenduse taotlust; Laekvere Lasteaia hoolekogu 
pöördumist ruumide ümberpaigutamise kohta; andis informatsiooni toimunud EMOLi Maapäevast ja tutvustas 

koolitusvõimalusi. Tehti ka kokkuvõte päeval toimunud ringsõidust valla asutustesse. 

 

 

Järgmine volikogu istung on 22. detsembril 2003.

üles

MÕTISKLUS

Issand ütleb: Vaata, mina teen hoopis uut: see juba tärkab, kas te ei märka? Ma teen kõrbessegi tee, tühjale maale 
jõed. (Js 43:19)

Inimene tunneb pidevalt igatsust millegi uue järele. Uus naine, uus auto, uus nägu, uus mõtteviis, uus poliitika…Kõik 
uus on justkui väärtuslikum vanast. Mida rohkem uuendusi ja muutusi, seda paremini elu läheb. Vähemalt on seni 
armsalt Toompealt säärast jutlust peetud. Vabanemine kommunistlike illusioonide konnatiigist on kandnud meid 
tormiselt läbi liberaalsete käristike. Ometi, mida kaugemale vanast, tüdimuseni tuttavast tiigikesest jõuame, seda 
rohkem me temale mõtleme. Kas oligi seal KÕIK nii kohutavalt halb? Üsna sageli on vastuseks – ega vist. Nii kipub 
enamus uusi ideid omaenda põhjustet tormis hukkuma ja nii mõndagi vana saab tolmust puhtaks pühitud ning 
taaskasutuse auväärsesse ringi lülitatud. Mis aga uuest püsima jääb, vananeb tasapisi kuid kindlalt. Varsti igatseme jälle 
nooremat naist, paremat autot, kitsamat nina, tõhusamat religiooni, uut poliitikat…

Säärane on inimlik uuenduspüüdlus – ei midagi uut! Kuid küsime, miks otsitakse aina uut ja enneolematut? Miks müüb 
sõna reform, aga mitte stabiilsus? Kas ei ole tegu mitte sellesama sisemise rahutusega, mis sündimisest saati inimlooma 
seestpidi pitsitab? Kogu aeg on midagi puudu. Peab saama veel kõrgemale, veel rohkem, veel paremini…Kirikus nähakse 
siin esimest tõestust Jumala kohta: kui inimene oskab igatseda aina rohkem ja pürgida üha kõrgemale, siis peab ka 
olema Ülim Kõrgus. Vastasel juhul ei oskaks inimene nõnda mõelda.

Kohe, kohe asume tähistama jõulusündmust. Petlemmas sündis väike laps, Jeesus. Ei, mitte lihtsalt laps, vaid Jumalast 
antud Poeg. Inimese igatsused, tema hinge pitsitav ärevus ja vastuseta küsimused vajavad lahendust. Jumal astub 
inimese juurde seda lahendust pakkuma. Ta teeb midagi täiesti uut, võime öelda jumalikult uut. See ei vanane ega 
kaota oma uuenduslikku väärtust. Kõrbes on tee ja tühjal maal voolavad jõed. See ei tähenda, et kõrb ei ole enam kõrb 
või tühermaa muutuks metsarikkaks. Küll aga saab sääl kõrbes liiva asemel astuda mööda kindlat teed ja trööstitus 
tühjuses hakkab tekkima elu ning voolav vesi annab lootuse. Jeesuse sünd ei “asfalteerinud” kogu maailma, küll aga 
andis inimesele ühe tee, mida mööda on võimalik ilma eksimata jõuda sihtpunkti. Inimkond ei ole palju paremaks 
saanud, kuid igal üksikul inimesel on võimalus muutumiseks olemas.

Küll oleks vahva, kui me oma uuenduste otsimise kõrval märkaksime meile antut! Ilusat jõuluaega ja head uut aastat!



 

Tauno Toompuu 

Simuna koguduse diakon

Õnnitleme

Olgu Teil alati tugevat närvi, 
silmades soojust ja rõõmudel värvi, 
südamel jõudu ja mõtetel lendu, 
tegudes hoogsust, kindlust ja indu! 

60 Jaan Pärs 07.12.1943 Paasvere

Helle Tamm 09.12.1943 Rahkla

65 Helve Freiental 12.12.1938 Muuga

70 Helvi Bärtelson 10.12.1933 Arukse

Maria Juninen 29.12.1933 Laekvere

Vaike Kivisep 19.12.1933 Laekvere

Karla Tomassen 03.12.1933 Muuga

75 Herta Peensalu 23.12.1928 Padu

Valdeko Vadi 17.12.1928 Vassivere

81 Alide-Hildemand Eigi 06.12.1922 Paasvere

Helju-Johanne Mäesepp 23.12.1922 Paasvere

83 Arnold Tamm 25.12.1920 Arukse

85 Armilda Kautlenbach 04.12.1918 Muuga

88 Therese Altvälja 21.12.1915 Venevere

ÕNNITEME KÕIKI DETSEMBRIS SÜNDINUD VALLA ELANIKKE!

Emale - isale rõõmu ja päikest,
sündis ju perre imelaps väike! 

Alvi ja Andrus Kala 

perre Moora külas sündis 22.novembril 2003 

tütar KAIRIT 

Ei kustu leinavalu hingest,

ei kuiva silmist pisarad, 

vaid mälestuste maailmas

Sa oled ikka meiega



JOHANNES KOULEN 27.09.1938 – 31.10.2003 Vassiverest 

RITA ILJINA 26.06.1964 – 07.11.2003 Moorast 

üles

Simuna kirikuteated

R 19.12 kell 17.00 laste jõulujumalateenistus kirikus 

L 20.12 kell 14.00 pühapäevakool - Jõuluevangeelium 

P 21.12 kell 12.00 4. advendipühapäeva jumalateenistus kogudusemaja kabelis 

kell 14.00 leeritund Venevere koolimajas 

kell 15.00 palvetund Venevere koolimajas 

E 22.12 kell 18.00 piiblitund 

K 24.12 kell 18.00 jõuluõhtu jumalateenistus kirikus. Muusikaga teenib kaasa 
Rakke naiskoor 

N 25.12 kell 12.00 1. jõulupüha jumalateenistus kirikus. . 

kell 14.00 1. jõulupüha jumalateenistus Rakke vanas vallamajas 

P 28.12 kell 12.00 1. pühapäev pärast jõule jumalateenistus kogudusemaja kabelis 

K 31.12 kell 16.00 vana-aastaõhtu jumalateenistus kirikus 

NB! Kõik jumalateenistused on armulauaga. Alates detsembrist hakkavad pühapäevased jumalateenistused 
toimuma algusega kell 12.00 kogudusemaja kabelis, aadressil Allika 3. Teenib koguduse diakon Tauno 
Toompuu tel: 052 90651; e-mail: tauno.toompuu@eelk.ee. Simuna koguduse telefon: 032 37296

üles

mailto:tauno.toompuu@eelk.ee

